



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

241332 / 3001597370

ผู้รับจ้าง นายพรทิพย์ ปานปั้น

ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๒ หมู่ ๘

ตำบลย่านยาว อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร ๖๖๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๙-๓๒๓๔-๐๖๓๐

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๖๐๑๐๐๙๙๑๐๐๘



ใบสั่งจ้างเลขที่ จ.ภพ.(กส.)-๓๒/๒๕๖๒

วันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๒

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

จังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)

ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง

อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัด

กำแพงเพชร

โทรศัพท์ ๐-๕๕๓๑-๒๒๕๓

ตามที่ นายพรทิพย์ ปานปั้น ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน 6 งาน 1.งานบ้าน วังยาง 2.งานบ้านโนนสมบูรณ์ 3.งานบ้านตุ๊ก งาม 4.งานย้ายแนวเสาหมู่บ้านศรีเจริญ 5.งานไฟ ทางหลวง1117 6.งานไฟสาธารณะถนนเกาะแขก	๑	งาน	๑๓๐,๐๐๐.๐๐	๑๓๐,๐๐๐.๐๐
(หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๓๐,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๓๐,๐๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๒
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๙๐ วัน
- ส่วนลดสิทธิค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง

แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
๗. เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน ๖,๕๐๐.๐๐ บาท (หกพันห้าร้อยบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๘๗๔๓๗๖๒๖ จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๖ งาน ๑.งานบ้านวังยาง ๒.งานบ้านโนนสมบูรณ์ ๓.งานบ้านตลุกงาม ๔.งานย้ายแนวเสาหม้อบ้านศรีเจริญ ๕.งานไฟฟ้าหลวง๑๑๑๗ ๖.งานไฟฟ้าสาธารณะถนนเกาะแขก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

(นายวัฒนะ ธรรมสอน)

รองผู้จัดการ ด้านเทคนิค รักษาการแทน

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

กำแพงเพชร

วันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....

(นายพรเทพ ปานปั้น)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๒

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับใบสั่งจ้าง

เลขที่โครงการ ๖๒๐๘๗๔๓๗๖๒๖

เลขคู่ผลิตภัณฑ์ ๖๒๐๙๑๔๐๖๕๖๒๒

สรุปชำระเงิน จำนวน ๖,๕๐๐ บาท
ตามใบเสร็จเลขที่ D๖786062๐๑04๐๐
ณ 4 ก.ย. ๖2

(นางสาวภาสนา เดชะผล)
ลพ.ลพ.กฟอ.กฟ.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001597370
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ก.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1122019
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟอ.กฟ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถ.เทศบาล 2 ในเมืองจ.เมืองกำแพงเพชรจ.กฟ. 62000
ถึง (Vendor's name) : นายพรเทพ ปานปิ่น

ที่อยู่(Vendor's address) :
102
ตำบลยานาย อำเภอเมืองพิจิตร
จ.พิจิตร 66000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
อ้างหมายขายระบบจำหน่าย จำนวน 6 งาน
อนุมติ น.2 กฟ.(กส.)1215/2562 ลว. 4 ก.ย. 2562

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร	1.งานบ้านวังยาง ม.1 ต.นครชุม อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2097	15.000 ชิ้น	1,467.00	22,005.00
2		เทคอนกรีตหุ้มเสา	1.งานบ้านวังยาง ม.1 ต.นครชุม อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2097	3.000 ชิ้น	2,330.00	6,990.00
3		ชุดหลุมฝังสมอบกประกอบสายยึดโยง	1.งานบ้านวังยาง ม.1 ต.นครชุม อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2097	2.000 ชิ้น	2,129.00	4,258.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางฐิตกภา ธรรมบุตร)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสาวโรจน์กรรณ สิงห์สูง)
ตำแหน่ง(Position) รวก.(น) กฟอ.กฟ. ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒
วันที่(Date) ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001597370
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 ก.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ1122019
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18		ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร 4.งานย้ายแนวเสาหมู่บ้านศรีเจริญ ม.6 ต.สระแก้ว อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0102.02.1	1,000 ชิ้น	1,467.00	1,467.00
19		ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด 4.งานย้ายแนวเสาหมู่บ้านศรีเจริญ ม.6 ต.สระแก้ว อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0102.02.1	2,000 ชิ้น	144.00	288.00
20		ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ 4.งานย้ายแนวเสาหมู่บ้านศรีเจริญ ม.6 ต.สระแก้ว อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0102.02.1	1,000 ชิ้น	333.00	333.00
21		รีดถอนเสา คอร. 9 เมตร 4.งานย้ายแนวเสาหมู่บ้านศรีเจริญ ม.6 ต.สระแก้ว อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0102.02.1	1,000 ชิ้น	737.00	737.00
22		รีดถอนแบริคบนเสาทุกขนาด 4.งานย้ายแนวเสาหมู่บ้านศรีเจริญ ม.6 ต.สระแก้ว อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0102.02.1	2,000 ชิ้น	75.00	150.00
23		รีดถอนมิเตอร์แรงต่ำ 4.งานย้ายแนวเสาหมู่บ้านศรีเจริญ ม.6 ต.สระแก้ว อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0102.02.1	1,000 ชิ้น	167.00	167.00
24		เหล็กคอนรับสาย SAC 5.งานไฟฟ้าทหลง 1117 บ.พิมทอง ม.12 ต.วังทอง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0100.03.1,02.2,01.1	1,000 ชิ้น	252.00	252.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางผู้ดาภา อรรถมนบุตร)
ตำแหน่ง(Position)
หัวหน้างาน(Chief)
วันที่(Date) ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางอภิสรณ์ ลิ้มพิบูล)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้อำนวยการกองช่าง
วันที่(Date) ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001597370
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ก.ย. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1122019
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
25		ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก 5.งานไฟทางหลวง1117 บ.พิณทอง ม.12 ต.วังทอง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0100.03.1,02.2,01.1	3.000 ชิ้น	145.00	435.00
26		รีดออนคอน คอร. 5.งานไฟทางหลวง1117 บ.พิณทอง ม.12 ต.วังทอง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0100.03.1,02.2,01.1	1.000 ชิ้น	127.00	127.00
27		รีดออนสเปเซอร์ สายเคเบิล 1 ชุด 5.งานไฟทางหลวง1117 บ.พิณทอง ม.12 ต.วังทอง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0100.03.1,02.2,01.1	1.000 ชิ้น	75.00	75.00
28		ประกอบคอน คอร. 5.งานไฟทางหลวง1117 บ.พิณทอง ม.12 ต.วังทอง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0100.03.1,02.2,01.1	2.000 ชิ้น	254.00	508.00
29		เทคอนกรีตหุ้มเสา 5.งานไฟทางหลวง1117 บ.พิณทอง ม.12 ต.วังทอง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0100.03.1,02.2,01.1	1.000 ชิ้น	2,330.00	2,330.00
30		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด 5.งานไฟทางหลวง1117 บ.พิณทอง ม.12 ต.วังทอง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0100.03.1,02.2,01.1	1.000 ชิ้น	137.00	137.00
31		ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด 5.งานไฟทางหลวง1117 บ.พิณทอง ม.12 ต.วังทอง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0100.03.1,02.2,01.1	2.000 ชิ้น	149.00	298.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางฐิตาภา อรรถมนูญ)
 ตำแหน่ง(Position)
 ทพ.บ.ท.ภฟ.ภพ.
 วันที่(Date)
 ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสุวิทย์ สิงห์สุคนธ์)
 ตำแหน่ง(Position)
 รอก.(บ) กฟอ.ภพ.รับทราบแผน ผอ.กฟอ.ภ.
 วันที่(Date)
 ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 7 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001597370
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 ก.ย. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ1122019
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
39		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 6.งานไฟฟ้าสาธารณะถนนเกาะแขก 2 ต.ในเมือง อ.เมือง C-61-B-KPPCS.0106.02.1,02.2	3.000 ชิ้น	529.00	1,587.00
40		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด 6.งานไฟฟ้าสาธารณะถนนเกาะแขก 2 ต.ในเมือง อ.เมือง C-61-B-KPPCS.0106.02.1,02.2	1.000 ชิ้น	137.00	137.00
41		พาดสายขนาด 25 ค.มม. AW 6.งานไฟฟ้าสาธารณะถนนเกาะแขก 2 ต.ในเมือง อ.เมือง C-61-B-KPPCS.0106.02.1,02.2	1,060.000 เมตร	2.00	2,120.00
42		ติดตั้งแบริศบนเสาทุกขนาด 6.งานไฟฟ้าสาธารณะถนนเกาะแขก 2 ต.ในเมือง อ.เมือง C-61-B-KPPCS.0106.02.1,02.2	41.000 ชิ้น	144.00	5,904.00
43		กิ่งโคมไฟฟ้าสาธารณะ 6.งานไฟฟ้าสาธารณะถนนเกาะแขก 2 ต.ในเมือง อ.เมือง C-61-B-KPPCS.0106.02.1,02.2	15.000 ชิ้น	462.00	6,930.00
44		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด 6.งานไฟฟ้าสาธารณะถนนเกาะแขก 2 ต.ในเมือง อ.เมือง C-61-B-KPPCS.0106.02.1,02.2	3.000 ชิ้น	137.00	411.00
45		ติดตั้งชุดสวิตช์ควบคุมด้วยพลังงานแสง 6.งานไฟฟ้าสาธารณะถนนเกาะแขก 2 ต.ในเมือง อ.เมือง C-61-B-KPPCS.0106.02.1,02.2	1.000 ชิ้น	320.00	320.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางจิตติภา ธรรมบุตร)
 ตำแหน่ง(Position) ผ.บ.ท.กฟ.กฟ.
 วันที่(Date) ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางณัฏฐกร มีสิทธิ์)
 ตำแหน่ง(Position) รอ. (น) กฟ.ท. กฟ.ท. กฟ.ท. กฟ.ท. กฟ.ท.
 วันที่(Date) ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 8 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001597370
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 ก.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ1122019
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				130,000.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				130,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				130,000.00

(หนังสือแนบสามหมื่นบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจิตติภา อรรถนุกุล)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางณัฐกร ลิทธิบุตร)
ตำแหน่ง(Position) รอง(อ.) กฟผ.กช. ...
วันที่(Date) ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)